
8:20 Salto Largo Damas Novatos A Final

Orden Número Apellidos Nombres F. Nac Departamento Municipio Organización Marca

1 412 VALENCIA VELASCO VALENTINA 14/04/2004 VALLE DEL CAUCA PRADERA IE ATENEO 5.27 Oro

2 308 CANTOÑI VIDAL NERLY JULIANA 01/12/2004 CAUCA GUACHENE

INSTITUCION EDUCATIVA JORGE ELIECER 

GAITAN 5.24 Plata

3 258 PALACIO MURILLO ANGIE VANESSA 21/05/2004 ANTIOQUIA CHIGORODÓ I. E. AGRICOLA DE URABA 5.03 Bronce

4 270 CERPA MUÑOZ YEBRIS MARIA 09/12/2002 ATLÁNTICO SABANAGRANDE

INSTITUCION EDUCATIVA ESCUELA NORMAL 

SUPERIOR NUESTRA SE?ORA DE FATIMA 4.74
5 330 PALACIOS BONILLA JESSICA MARIA 30/06/2002 CUNDINAMARCA SOACHA INSTITUCION EDUCATIVA GENERAL SANTANDER 4.62
6 423 SANDRA MILENA MILLAN JIMENEZ 19/03/2002 VICHADA LA PRIMAVERA COL FRANCISCO DE PAULA SANTANDER 4.61
7 304 RIVERO CELY FAISULLY STEFANIA 25/09/2002 CASANARE YOPAL IE CENTRO SOCIAL LA PRESENTACION 4.50
8 323 ARGUMEDO MARTINEZ DIANA MILENA 30/07/2002 CORDOBA VALENCIA INS EDUCATIVA JOSE MARIA CARBONELL 4.37
9 284 CARMONA ESCOBAR KELLY JOHANA 04/01/2002 BOYACA PUERTO BOYACÁ IE JOSE ANTONIO GALAN 4.34

10 372 COSME GOMEZ MARIA SOFIA 07/10/2004 NORTE DE SANTANDER CÚCUTA COL GIMN DEL BOSQUE 4.33
11 254 MACEDO CARIHUASARI DAYANA ALEJANDRA 19/06/2004 AMAZONAS LETICIA ESC FRANCISCO DEL ROSARIO VELA 4.26
12 318 ASPRILLA GONZALEZ DALLANA 12/11/2003 CHOCO QUIBDÓ IE DIOCESANO PEDRO GRAU Y AROLA 4.11
13 359 OSPINO JIMENEZ MARIA JOSE 11/08/2003 MAGDALENA PIJIÑO DEL CARMEN

INSTITUCION EDUCATIVA DEPARTAMENTAL 

RURAL SAN JOSE 4.11
14 370 PORTOCARRERO QUIÑONES CINDI NATHALIA 01/09/2002 NARIÑO SAN ANDRÉS DE TUMACO IE. SANTA TERESITA 4.08
15 276 TRUJILLO RICO MARY ANTONIA 22/04/2003 BOGOTA D.C. TEUSAQUILLO COL EL CARMELO 3.98
16 280 CASTILLA CANTILLO GLORIA INES 20/04/2002 BOLÍVAR ARJONA

CONCENTRACION EDUCATIVA CAROLINA 

GAMERO PEREZ 3.98
17 353 RIVERO CAÑATE MARIA VICTORIA 11/03/2002 LA GUAJIRA MAICAO INST. PEDAGOGICO DE MAICAO 3.95
18 397 BAUTISTA OSOSRIO MANUELA 25/01/2002 SANTANDER BUCARAMANGA COL ACAD COOPERATIVO COMFENALCO 3.87
19 402 RANGEL PORTACIO DEISY VANESSA 18/08/2002 SUCRE SUCRE INST EDUC ELIECER ULLOA 3.71
20 387 LLOREDA MOSQUERA ANGELICA YULIANA 15/08/2002 RISARALDA PEREIRA I.E. SURORIENTAL 3.62
21 346 GOMEZ GELPUD YURI PAOLA 19/10/2002 HUILA PITALITO IE MUNICIPAL LICEO SUR ANDINO 3.47
22 382 MARTINEZ ROA XIMENA 06/10/2003 QUINDIO ARMENIA SAGRADO CORAZON DE JESUS BETHLEMITAS 2.95
23 296 ORTEGA NUÑEZ YULIANA ANDREA 02/02/2002 CAQUETA VALPARAÍSO C.E. LA MU?OZ 2.56

8:20 5.000 metros marcha Varones Avanzados A Final

Orden Número Apellidos Nombres F. Nac Departamento Municipio Organización Marca

1 46 ROJAS GUZMÁN CHRISTIAN ALEXANDER 26/05/2002 BOGOTA D.C. TUNJUELITO

INSTI. TECNICO INDUSTRIAL PILOTO - JORNADA 

MAÑANA 25.26.05 Oro

2 133 SALLA GARCES RONALD STIVEN 04/04/2003 CUNDINAMARCA CHÍA INSTITUCIÓN EDUCATIVA LAURA VICUNA 26.19.80 Plata

3 67 HERNADEZ JIMENEZ ASDRUVAL DALILO 06/03/2002 BOYACA DUITAMA COLEGIO SEMINARIO DIOCESANO 29.39.62 Bronce

4 226 GUZMAN KEVIN STIVEN 07/05/2003 TOLIMA IBAGUÉ INST EDUC LEONIDAS RUBIO VILLEGAS 32.09.10
5 146 TOVAR TORRES CAMILO ANDRES 03/04/2003 HUILA PITALITO IE NACIONAL 34.44.17
6 177 QUITIAQUEZ CUASQUER DIEGO ANDRES 13/04/2003 NARIÑO IPIALES INSTITUCION EDUCATIVA SUCRE 35.19.75
7 239 AGUILAR LEAL JORGE ANDRES 01/02/2003 VALLE DEL CAUCA GUADALAJARA DE BUGA COL SANTA TERESITA 35.19.75

8:25 3,000 metros marcha Damas Avanzados A Final

Orden Número Apellidos Nombres F. Nac Departamento Municipio Organización Marca

1 165 CORDOBA AYALA EMILY ANDREA 29/08/2003 NARIÑO IPIALES

INSTITUCION EDUCATIVA POLITECNICO 

MARCELO MIRANDA 16.35.02 Oro

2 35 SAAVEDRA GIRALDO CAROL DAYANA 08/07/2002 BOGOTA D.C. KENNEDY COLEGIO LOS PERIODISTAS (IED) 16.57.68 Plata

3 61 CAÑON DIAZ YEIMY KATHERINE 06/06/2002 BOYACA DUITAMA

COLEGIO TECNICO MUNICIPAL FRANCISCO DE 

PAULA SANTANDER 17.01.32 Bronce

4 2 GALLEGO GALLEGO MANUELA 08/10/2002 ANTIOQUIA GUARNE I. E. SANTO TOMAS DE AQUINO 17.57.09
5 118 PRIMICIERO CASTRO EMILIN DAHIANA 13/07/2002 CUNDINAMARCA CHÍA INSTITUCIÓN EDUCATIVA LAURA VICUNA 19.50.43
.- 136 LEGUIZAMO CARLOZAMA ASHHEY MICHELLE 28/02/2002 HUILA PITALITO IE NORMAL SUPERIOR DNS

8:30 Salto Alto Varones Avanzados A Cuarta Exatlon

Orden Número Apellidos Nombres F. Nac Departamento Municipio Organización Marca Ptos

1 19 LONDOÑO MEDINA ANDRES 12/04/2002 ANTIOQUIA SANTA ROSA DE OSOS

I. E. ESCUELA NORMAL SUPERIOR PEDRO JUSTO 

BERRIO 1.49 381

2 194 LOPEZ CARDONA SEBASTIAN 23/07/2003 RISARALDA SANTA ROSA DE CABAL INST AGROP VERACRUZ 1.46 360

3 242 CAICEDO VIVEROS ESTEBAN 08/12/2002 VALLE DEL CAUCA PRADERA IE ATENEO 1.34 276

8:55 150 metros planos Damas Avanzados A Semifinal 1

CAMPEONATO DE ATLETISMO
Bogota D.C., Noviembre 15 al 20 de 2016

RESULTADOS OFICIALES
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Orden Número Apellidos Nombres F. Nac Departamento Municipio Organización Marca

1 236 SANTACRUZ OBREGON VANESSA 26/04/2002 VALLE DEL CAUCA JAMUNDÍ COL JUAN PABLO II 19.54 Q

2 179 VILLAMIZAR MOSQUERA INGRID CAROLINA 18/05/2002 NORTE DE SANTANDER CÚCUTA COL SANTO ANGEL 19.83 Q

3 10 ZAPATA MARTINEZ KIARA YIMARI 10/06/2002 ANTIOQUIA APARTADÓ I. E. SAN PEDRO CLAVER 20.06 q
4 51 MARRIAGA PACHECO MELANYS DEL CARMEN 21/07/2003 BOLÍVAR MAHATES

INSTITUCION EDUCATIVA TECNICA 

AGROINDUSTRIAL DE MALAGANA 21.27
5 191 MOSQUERA ARIAS MELISA ALEJANDRA 11/12/2002 RISARALDA PEREIRA IE AQUILINO BEDOYA 21.82
6 150 RUIZ RIVADENEIRA ANA MILETH 19/07/2002 LA GUAJIRA RIOHACHA INSTITUCION EDUCATIVA DIVINA PASTORA 22.73
7 78 DAZA VALLEJO LAURA SOFIA 26/10/2004 CASANARE MONTERREY VILLACAROLA 23.04
8 106 GAMBOA LERMA P'AOLA ANDREA 17/04/2002 CHOCO ISTMINA IE NORMAL SUP NTRA SRA DE LAS MERCEDES 26.41

8:55 150 metros planos Damas Avanzados A Semifinal 2

Orden Número Apellidos Nombres F. Nac Departamento Municipio Organización Marca

1 90 VASQUEZ TENORIO LEIDI JOHANNA 12/10/2003 CAUCA PUERTO TEJADA I.E. SAN PEDRO CLAVER 19.72 Q
2 25 OBREGON GAMARRA NALLELY YULIANA 24/01/2002 ATLÁNTICO BARRANQUILLA INST. EDUC. DIST. CALIXTO ALVAREZ 19.81 Q
3 62 NEIRA QUITO ELISA DAMARIS 07/04/2003 BOYACA TUNJA COLEGIO DE BOYACA 20.96
4 211 MARCHENA PATERNINA JULIANA ANDREA 12/07/2003 SUCRE SAMPUÉS INST EDUC MARISCAL SUCRE 21.43
5 109 JURADO CAICEDO YARICEL 15/01/2002 CORDOBA SAN ANTERO INST. EDUC. JULIO C. MIRANDA 22.36
6 156 HURTADO ORTIZ ANDREA CAROLINA 25/07/2004 MAGDALENA PIVIJAY

INSTITUCION EDUCATIVA DEPARTAMENTAL 

LICEO PIVIJAY 23.30
7 183 CORTES CAICEDO NAYELI ELIANA 17/07/2003 PUTUMAYO ORITO I.E.R. ELYARUMO 24.08
.- 250 VIDAL GUZMAN ZEIDY YUREIMY 30/06/2003 VICHADA LA PRIMAVERA INSTITUCION EDUCATIVA SOLMERIDA BUILES DQ

8:55 150 metros planos Damas Avanzados A Semifinal 3

Orden Número Apellidos Nombres F. Nac Departamento Municipio Organización Marca

1 98 LINARES GONZALEZ NATALIA CAROLINA 03/01/2003 CESAR VALLEDUPAR COL. GIMNASIO DEL NORTE 19.18 Q
2 76 CARMONA PEÑA LUISA FERNANDA 19/07/2003 CAQUETA FLORENCIA LA SALLE 19.76 Q
3 164 AGREDA NARVAEZ VALENTINA 08/08/2002 NARIÑO PASTO INST EDUC MPAL NORMAL SUPERIOR DE PASTO 20.11 q
4 219 BURITICA YURI CAMILA 01/11/2002 TOLIMA IBAGUÉ INST EDUC SAN SIMON 20.29
5 34 REVUELTA SOLIS VALENTINA 24/05/2002 BOGOTA D.C. SUBA COLEGIO REPUBLICA DOMINICANA (IED) 20.61
6 186 MARTINEZ MEZA ALEJANDRA ENITH 02/07/2002 QUINDIO QUIMBAYA MERCADOTECNIA MARIA INMACULADA 20.81
7 119 QUINTERO DIAZ LINA MARIA 17/05/2002 CUNDINAMARCA FACATATIVÁ I.E.M EMILIO CIFUENTES 21.89

9:20 150 metros planos Varones Avanzados Semifinal 1

Orden Número Apellidos Nombres F. Nac Departamento Municipio Organización Marca

1 17 HERNANDEZ PORRAS DAVID ANTONIO 02/01/2002 ANTIOQUIA ENVIGADO INSTITUCION EDUCATIVA AVANZAR 17.60 Q
2 55 GUARDOS ROJAS ANDRES FELIPE 25/07/2002 BOLÍVAR ARJONA

INSTITUTO BOLIVARIANO (ANTIGUO MIS 

PRIMERAS LUCES) 18.09 Q
3 96 TORRES RODRIGUEZ ALEJANDRO 31/08/2002 CAUCA PUERTO TEJADA INSTITUCION EDUCATIVA FIDELINA ECHEVERRY 18.68
4 251 GUTIERREZ MENA JOHAN FRAIRLEY 22/11/2002 VICHADA LA PRIMAVERA COL FRANCISCO DE PAULA SANTANDER 19.04
5 184 VALENCIA REINEL KEVIN HANER 30/07/2002 PUTUMAYO MOCOA CENT EDUC RUR ALTO AFAN 19.06
6 163 CASTRO RAMOS JESUS DAVID 24/12/2002 META PUERTO LÓPEZ

CENTRO EDUCATIVO RURAL PONTON DE RIO 

NEGRO 20.12
7 214 PEÑA PEREZ JUAN DANIEL 25/02/2002 SUCRE OVEJAS INST EDUC CANUTALITO 21.76
.- 144 PARRA LOZADA LUBER ARLEY 04/07/2003 HUILA PITALITO IE NACIONAL DNS

9:20 150 metros planos Varones Avanzados Semifinal 2

Orden Número Apellidos Nombres F. Nac Departamento Municipio Organización Marca

1 112 MORELO ZUÑIGA LUIS DAVID 15/07/2002 CORDOBA SAN BERNARDO DEL VIENTO

INSTITUCION EDUCATIVA SAN FRANCISCO DE 

ASIS 18.27 Q
2 221 ARANGUREN TORRES DANIEL MAURICIO 06/04/2002 TOLIMA IBAGUÉ COL COMFENALCO 18.73 Q
3 28 HERNANDEZ MORALES ELVIS MANUEL 13/12/2002 ATLÁNTICO BARRANQUILLA COL JUAN CALVINO 19.31
4 72 VARGAS NEGRETE FABIAN MAURICIO 14/02/2003 BOYACA PESCA IE INDALECIO VASQUEZ 19.64
5 151 AÑEZ PEREZ JAIRO IVAN 21/04/2002 LA GUAJIRA RIOHACHA INSTITUCION EDUCATIVA DIVINA PASTORA 19.89
6 175 HUERTAS CHITAN ALAN MATIAS 23/05/2003 NARIÑO IPIALES INSTITUCION EDUCATIVA SUCRE 21.12
.- 193 GAVIRIA OCHOA ANDRES FELIPE 09/04/2003 RISARALDA PEREIRA IE LA JULITA DNS

9:20 150 metros planos Varones Avanzados Semifinal 3

Orden Número Apellidos Nombres F. Nac Departamento Municipio Organización Marca

1 207 BARRERA BALLESTEROS SEBASTIAN 09/08/2002 SANTANDER BUCARAMANGA COL SAN PEDRO CLAVER 17.17 Q
2 240 BALTAN VIVEROS OSCAR MANUEL 12/03/2003 VALLE DEL CAUCA CALI

34/01 INSTITUCION EDUCATIVA JOAQUIN DE 

CAYZEDO Y CUERO 17.58 Q
3 181 SALCEDO CABEZAS JHOSER RENE 30/01/2002 NORTE DE SANTANDER CÚCUTA COL NUESTRA SE?ORA DE FATIMA 17.83 q
4 80 FERNANDEZ DELGADILLO LEONARDO 31/05/2002 CASANARE TRINIDAD INST TEC INTEGRADO DE TRINIDAD 17.85 q
5 40 LONDOÑO DAZA SANTIAGO 19/01/2003 BOGOTA D.C. USAQUEN LIC DE CERVANTES PADRES AGUSTINOS 19.28
6 127 GUZMAN VILLAMIL JUAN CAMILO 14/05/2002 CUNDINAMARCA CHÍA

INSTITUCION EDUCATIVA DEPARTAMENTAL 

FONQUETA 19.90
7 158 LLANOS ROJANO ROBERTO MIGUEL 08/02/2002 MAGDALENA PIVIJAY

INSTITUCION EDUCATIVA DEPARTAMENTAL 

LICEO PIVIJAY 21.12

10:15 300metros vallas Damas Avanzados A Final

Orden Número Apellidos Nombres F. Nac Departamento Municipio Organización Marca

1 238 VALENCIA BONILLA EVA GISELLE 09/07/2003 VALLE DEL CAUCA BUENAVENTURA INSTITUCION EDUCATIVA SAN VICENTE 51.22 Oro

2 217 BEDOYA LOPEZ KAREN 29/05/2002 TOLIMA IBAGUÉ INST EDUC TEC SAGRADA FAMILIA 52.18 Plata

.- 204 VARGAS CARDONA MAYE ACENETH 20/09/2002 SANTANDER BARRANCABERMEJA

INSTITUCION EDUCATIVA DIEGO HERNANDEZ 

DE GALLEGO DNF
.- 3 GALVIS FANDIÑO ANGIE 24/08/2003 ANTIOQUIA APARTADÓ I. E. JOSE CELESTINO MUTIS DQ
.- 24 HERNANDEZ GOMEZ NATALIA SARITH 09/04/2002 ATLÁNTICO SOLEDAD

INSTITUCION EDUCATIVA DOLORES MARIA 

UCROS DQ
.- 62 NEIRA QUITO ELISA DAMARIS 07/04/2003 BOYACA TUNJA COLEGIO DE BOYACA DNS

10:25 300 metros vallas Varones Avanzados A Final



Orden Número Apellidos Nombres F. Nac Departamento Municipio Organización Marca

1 13 CAICEDO MENA LUIS FERNANDO 04/08/2002 ANTIOQUIA TURBO

INSTITUCIÓN EDUCATIVA SAGRADO CORAZÓN 

DE JESÚS 43.20 Oro

2 245 ESCUDERO CASTILLO HECTOR DANIEL 11/02/2002 VALLE DEL CAUCA ZARZAL IE ANTONIO NARIÑO 47.17 Plata

3 66 GARCIA NIÑO MICHAEL STEVEN 06/05/2002 BOYACA PAIPA IE EL ROSARIO 47.69 Bronce

4 223 CERVANTES MORENO MIGUEL ANGEL 27/10/2003 TOLIMA IBAGUÉ INST EDUC MIGUEL DE CERVANTES SAAVEDRA 50.01
5 29 SANMARTIN ROA ALEXANDRO 05/10/2004 ATLÁNTICO BARRANQUILLA

CENTRO EDUC. DIST. JESUS MAESTRO FE Y 

ALEGRIA (ANT. C.E.B. 149 ) 50.78

10:25 Salto Largo Damas Avanzado A Cuarta Pentatlón 

Orden Número Apellidos Nombres F. Nac Departamento Municipio Organización Marca Ptos

1 234 SALAZAR CRUZ SOFIA 16/11/2002 VALLE DEL CAUCA CALI CIBERCOLEGIO UCN - SEDE CALI 4.86 522

2 30 ARIAS OSORIO DANIELA 17/05/2002 BOGOTA D.C. CIUDAD BOLIVAR CENT EDUC DIST CALASANZ (BUENAVISTA) 4.70 479

3 218 BEDOYA LOPEZ TATIANA 29/05/2002 TOLIMA IBAGUÉ INST EDUC TEC SAGRADA FAMILIA 4.65 466

4 192 ROCHA BLANDON NATALIA 22/01/2002 RISARALDA SANTA ROSA DE CABAL LABOURE 4.51 431

5 197 ARIZA HERRERA MILDRETH JULIANA 19/01/2002 SANTANDER BUCARAMANGA IE LICEO PATRIA 4.21 357

10:35 800 metros planos Damas Novatos A Final Serie 1

Orden Número Apellidos Nombres F. Nac Departamento Municipio Organización Marca

1 397 BAUTISTA OSOSRIO MANUELA 25/01/2002 SANTANDER BUCARAMANGA COL ACAD COOPERATIVO COMFENALCO 2.40.48
2 274 CASTELLANOS CAMARGO CAROL SOFIA VALENTINA 28/11/2003 BOGOTA D.C. BOSA COLEGIO CEDID SAN PABLO (IED) 2.47.12
3 298 PERDOMO GUZMAN LUISA FERNANDA 08/02/2003 CAQUETA LA MONTAÑITA I.E NUESTRA SENORA DEL PERPETUO SOCORRO 3.01.30
4 341 MENDOZA CRUZ LIZETH ALEXANDRA 05/10/2002 GUAVIARE SAN JOSÉ DEL GUAVIARE COLEGIO ADVENTISTA MARANATHA 3.10.46
5 377 ORDOÑEZ VALENCIA YENIFER YAIRA 12/05/2003 PUTUMAYO PUERTO GUZMÁN IE AMAZONICA 4.10.72
.- 252 GARCIA MARIA CAMILA 02/10/2002 AMAZONAS LETICIA COL SAGRADO CORAZON DE JESUS DNF
.- 320 REYES CACERES DALLY CAROLINA 23/06/2002 CHOCO BAJO BAUDÓ IE AGROP HERNANDO PALACIOS DNF
.- 353 RIVERO CAÑATE MARIA VICTORIA 11/03/2002 LA GUAJIRA MAICAO INST. PEDAGOGICO DE MAICAO DNS
.- 422 MONTILLA TORRES KAREM DAYANA 02/04/2004 VICHADA SANTA ROSALÍA COL CAMILO TORRES DNS

10:35 800 metros planos Damas Novatos A Final Serie 2

Orden Número Apellidos Nombres F. Nac Departamento Municipio Organización Marca

1 259 RESTREPO CARVAJAL MARIA PAULINA 27/08/2002 ANTIOQUIA EL CARMEN DE VIBORAL I. E. FRAY JULIO TOBON B. 2.36.45
2 381 CIFUENTES TRUJILLO BRINMI YISELA 15/06/2003 QUINDIO ARMENIA LOS QUINDOS 2.40.98
3 281 CORTES CARDOZA ELIZABETH 09/11/2003 BOLÍVAR CARTAGENA DE INDIAS I.E. ROSEDAL 2.50.44
4 325 SILVA VILLADIEGO MARIA CAMILA 06/11/2002 CORDOBA PUEBLO NUEVO INST. EDUC. JOSE CELESTINO MUTIS 2.53.96
5 358 GARCÍA CHACÓN SARAY 28/01/2004 MAGDALENA SAN ZENÓN I.E.D. EL HORNO 2.57.78
6 303 NAUSA VELANDIA JOHANA PAOLA 16/02/2003 CASANARE YOPAL INST TEC EMPRESARIAL 3.16.93
7 400 CARE POLO ESMERALDA LUZ 15/05/2003 SUCRE SAMPUÉS INSTITUCION EDUCATIVA INDIGENA LA LUCHA 3.30.36
.- 340 ESPINOZA PEREA CARLA DAVIANA 26/04/2004 GUAVIARE SAN JOSÉ DEL GUAVIARE INSTITUCION EDUCATIVA MANUELA BELTRAN DNS

10:35 800 metros planos Damas Novatos A Final Serie 3

Orden Número Apellidos Nombres F. Nac Departamento Municipio Organización Marca

1 286 SALAMANCA CRUZ SWAMY CILENY 14/07/2004 BOYACA TUNJA I.E. SILVINO RODRIGUEZ 2.31.46
2 406 AREVALO FLORES MARBY YULIANA 04/06/2004 TOLIMA SANTA ISABEL INST EDUC TEC SANTA ISABEL 2.40.73
3 345 CASTILLO PALOMINO CLAUDIA LORENA 29/06/2003 HUILA SAN AGUSTÍN IE CARLOS RAMON REPIZO 2.45.06
4 389 MURILLO GARCES MANUELA 03/04/2003 RISARALDA SANTA ROSA DE CABAL INST AGROP VERACRUZ 2.52.52
5 331 URREGO MORERAS LAURA XIMENA 03/03/2004 CUNDINAMARCA ZIPAQUIRÁ I.E.M. LICEO INTEGRADO 2.53.30
6 263 CARVAL PUENTES SOLEDAD 25/05/2003 ARAUCA TAME INSTITUCION EDUCATIVA FILIPINAS 3.30.98
7 310 MEZU LUCUMI ITZA ALEXANDRA 09/11/2002 CAUCA VILLA RICA

INSTITUCION EDUCATIVA TECNICO SENON 

FABIO VILLEGAS 3.44.59
.- 370 PORTOCARRERO QUIÑONES CINDI NATHALIA 01/09/2002 NARIÑO SAN ANDRÉS DE TUMACO IE. SANTA TERESITA DNS

10:35 800 metros planos Damas Novatos A Final Serie 4

Orden Número Apellidos Nombres F. Nac Departamento Municipio Organización Marca

1 373 GUERRERO PEREZ ANA MARIA 07/02/2004 NORTE DE SANTANDER OCAÑA NORMAL SUPERIOR 2.51.99
2 269 CERA TAPIA DAMARIS MERCEDES 15/04/2002 ATLÁNTICO SOLEDAD INSTITUCION EDUCATIVA JOSEFA DONADO 2.55.07
3 314 CADENA NARVAEZ VIANIS BANEZA 07/03/2002 CESAR CHIMICHAGUA CEN. EDU. BUENOS AIRES 3.12.85
4 291 ARIAS GALLEGO MARIA ISLENA 27/02/2002 CALDAS AGUADAS INSTITUCION EDUCATIVA ENCIMADAS 3.24.18
5 417 SUAREZ VALENCIA FLOR ESPERANZA 02/01/2003 VAUPÉS MITÚ

INSTITUCION EDUCATIVA RURAL 

DEPARTAMENTAL VILLAFATIMA 4.05.20
6 393 SOGAMOSO MALDONADO DANNA ISABEL 19/03/2002 SAN ANDRÉS Y PROVIDENCIA SAN ANDRÉS FLOWERS HILL BILINGUAL SCHOOL 4.51.22
.- 337 RODRIGUEZ PEREZ MAIDA VIRGINIA 01/08/2002 GUAINÍA INÍRIDA I.E. FRANCISCO MIRANDA DNF
.- 351 EPIAYU EPIAYU EVELIN YICETH 26/07/2004 LA GUAJIRA BARRANCAS CENTRO RURAL LUIS A. BRITO DE SAN PEDRO DNS

10:35 800 metros planos Damas Novatos A Final

Orden Número Apellidos Nombres F. Nac Departamento Municipio Organización Marca

1 286 SALAMANCA CRUZ SWAMY CILENY 14/07/2004 BOYACA TUNJA I.E. SILVINO RODRIGUEZ 2.31.46 Oro

2 259 RESTREPO CARVAJAL MARIA PAULINA 27/08/2002 ANTIOQUIA EL CARMEN DE VIBORAL I. E. FRAY JULIO TOBON B. 2.36.45 Plata

3 397 BAUTISTA OSOSRIO MANUELA 25/01/2002 SANTANDER BUCARAMANGA COL ACAD COOPERATIVO COMFENALCO 2.40.48 Bronce

4 406 AREVALO FLORES MARBY YULIANA 04/06/2004 TOLIMA SANTA ISABEL INST EDUC TEC SANTA ISABEL 2.40.73
5 381 CIFUENTES TRUJILLO BRINMI YISELA 15/06/2003 QUINDIO ARMENIA LOS QUINDOS 2.40.98
6 345 CASTILLO PALOMINO CLAUDIA LORENA 29/06/2003 HUILA SAN AGUSTÍN IE CARLOS RAMON REPIZO 2.45.06
7 274 CASTELLANOS CAMARGO CAROL SOFIA VALENTINA 28/11/2003 BOGOTA D.C. BOSA COLEGIO CEDID SAN PABLO (IED) 2.47.12
8 281 CORTES CARDOZA ELIZABETH 09/11/2003 BOLÍVAR CARTAGENA DE INDIAS I.E. ROSEDAL 2.50.44
9 373 GUERRERO PEREZ ANA MARIA 07/02/2004 NORTE DE SANTANDER OCAÑA NORMAL SUPERIOR 2.51.99

10 389 MURILLO GARCES MANUELA 03/04/2003 RISARALDA SANTA ROSA DE CABAL INST AGROP VERACRUZ 2.52.52



11 331 URREGO MORERAS LAURA XIMENA 03/03/2004 CUNDINAMARCA ZIPAQUIRÁ I.E.M. LICEO INTEGRADO 2.53.30
12 325 SILVA VILLADIEGO MARIA CAMILA 06/11/2002 CORDOBA PUEBLO NUEVO INST. EDUC. JOSE CELESTINO MUTIS 2.53.96
13 269 CERA TAPIA DAMARIS MERCEDES 15/04/2002 ATLÁNTICO SOLEDAD INSTITUCION EDUCATIVA JOSEFA DONADO 2.55.07
14 358 GARCÍA CHACÓN SARAY 28/01/2004 MAGDALENA SAN ZENÓN I.E.D. EL HORNO 2.57.78
15 298 PERDOMO GUZMAN LUISA FERNANDA 08/02/2003 CAQUETA LA MONTAÑITA I.E NUESTRA SENORA DEL PERPETUO SOCORRO 3.01.30
16 341 MENDOZA CRUZ LIZETH ALEXANDRA 05/10/2002 GUAVIARE SAN JOSÉ DEL GUAVIARE COLEGIO ADVENTISTA MARANATHA 3.10.46
17 314 CADENA NARVAEZ VIANIS BANEZA 07/03/2002 CESAR CHIMICHAGUA CEN. EDU. BUENOS AIRES 3.12.85
18 303 NAUSA VELANDIA JOHANA PAOLA 16/02/2003 CASANARE YOPAL INST TEC EMPRESARIAL 3.16.93
19 291 ARIAS GALLEGO MARIA ISLENA 27/02/2002 CALDAS AGUADAS INSTITUCION EDUCATIVA ENCIMADAS 3.24.18
20 400 CARE POLO ESMERALDA LUZ 15/05/2003 SUCRE SAMPUÉS INSTITUCION EDUCATIVA INDIGENA LA LUCHA 3.30.36
21 263 CARVAL PUENTES SOLEDAD 25/05/2003 ARAUCA TAME INSTITUCION EDUCATIVA FILIPINAS 3.30.98
22 310 MEZU LUCUMI ITZA ALEXANDRA 09/11/2002 CAUCA VILLA RICA

INSTITUCION EDUCATIVA TECNICO SENON 

FABIO VILLEGAS 3.44.59
23 417 SUAREZ VALENCIA FLOR ESPERANZA 02/01/2003 VAUPÉS MITÚ

INSTITUCION EDUCATIVA RURAL 

DEPARTAMENTAL VILLAFATIMA 4.05.20
24 377 ORDOÑEZ VALENCIA YENIFER YAIRA 12/05/2003 PUTUMAYO PUERTO GUZMÁN IE AMAZONICA 4.10.72
25 393 SOGAMOSO MALDONADO DANNA ISABEL 19/03/2002 SAN ANDRÉS Y PROVIDENCIA SAN ANDRÉS FLOWERS HILL BILINGUAL SCHOOL 4.51.22
.- 252 GARCIA MARIA CAMILA 02/10/2002 AMAZONAS LETICIA COL SAGRADO CORAZON DE JESUS DNF
.- 320 REYES CACERES DALLY CAROLINA 23/06/2002 CHOCO BAJO BAUDÓ IE AGROP HERNANDO PALACIOS DNF
.- 337 RODRIGUEZ PEREZ MAIDA VIRGINIA 01/08/2002 GUAINÍA INÍRIDA I.E. FRANCISCO MIRANDA DNF

10:45 800 metros planos Damas Avanzados A Final Serie 1

Orden Número Apellidos Nombres F. Nac Departamento Municipio Organización Marca

1 199 LOPEZ MENDOZA STEFANY PAOLA 19/11/2002 SANTANDER BUCARAMANGA I E ACAD SANTA MARIA GORETTI 2.21.86
2 8 SANCHEZ MEJIA VERONICA 18/10/2002 ANTIOQUIA MEDELLÍN COL PANAMERICANO COLOMBO SUECO 2.26.94
3 64 ROJAS HERNANDEZ MARIA VALENTINA 24/02/2003 BOYACA MOTAVITA IE TEC SANTA CRUZ DE MOTAVITA 2.29.74
4 233 OSSA ROJAS LAURA ALEXANDRA 22/03/2002 VALLE DEL CAUCA SEVILLA IE GENERAL SANTANDER 2.29.79
5 161 PEÑA NIÑO LUISA FERNANDA 11/09/2003 META CASTILLA LA NUEVA INST EDUCATIVA CASTILLA LA NUEVA 2.44.64
6 148 MANGA MARTINEZ CARMEN MARIA 24/06/2002 LA GUAJIRA EL MOLINO

INSTITUCION EDUCATIVA HELIODORO ALFREDO 

MONTERO DUARTE 3.35.62
.- 108 DIAZ DIAZ CAMILA ANDREA 09/03/2003 CORDOBA PLANETA RICA CENT EDUC ARENOSO DNF

10:45 800 metros planos Damas Avanzados A Final Serie 2

Orden Número Apellidos Nombres F. Nac Departamento Municipio Organización Marca

1 117 PADILLA CARDEÑO KAROL LIZETH 23/02/2002 CUNDINAMARCA SOACHA INSTITUCION EDUCATIVA COMPARTIR 2.24.67
2 37 VILLALOBOS ARAUJO MARÍA PAULA 04/04/2002 BOGOTA D.C. USAQUEN COL ESCLAVAS SGDO CORAZON DE JESUS 2.27.35
3 169 PINCHAO MARQUEZ DANNA MICHEL 13/02/2004 NARIÑO PASTO INST EDUC MPAL SANTA TERESITA 2.29.40
4 88 QUINAYAS MUÑOZ YENY FERNANDA 17/03/2002 CAUCA POPAYÁN FRANCISCO ANTONIO DE ULLOA 2.44.40
5 153 ALVAREZ SANTANA IVETH CAROLINA 31/03/2002 MAGDALENA ALGARROBO

INSTITUCION EDUCATIVA DEPARTAMENTAL 

LOMA DEL BALSAMO 3.21.07
6 211 MARCHENA PATERNINA JULIANA ANDREA 12/07/2003 SUCRE SAMPUÉS INST EDUC MARISCAL SUCRE 3.24.90

10:45 800 metros planos Damas Avanzados A Final

Orden Número Apellidos Nombres F. Nac Departamento Municipio Organización Marca

1 199 LOPEZ MENDOZA STEFANY PAOLA 19/11/2002 SANTANDER BUCARAMANGA I E ACAD SANTA MARIA GORETTI 2.21.86 Oro

2 117 PADILLA CARDEÑO KAROL LIZETH 23/02/2002 CUNDINAMARCA SOACHA INSTITUCION EDUCATIVA COMPARTIR 2.24.67 Plata

3 8 SANCHEZ MEJIA VERONICA 18/10/2002 ANTIOQUIA MEDELLÍN COL PANAMERICANO COLOMBO SUECO 2.26.94 Bronce

4 37 VILLALOBOS ARAUJO MARÍA PAULA 04/04/2002 BOGOTA D.C. USAQUEN COL ESCLAVAS SGDO CORAZON DE JESUS 2.27.35
5 169 PINCHAO MARQUEZ DANNA MICHEL 13/02/2004 NARIÑO PASTO INST EDUC MPAL SANTA TERESITA 2.29.40
6 64 ROJAS HERNANDEZ MARIA VALENTINA 24/02/2003 BOYACA MOTAVITA IE TEC SANTA CRUZ DE MOTAVITA 2.29.74
7 233 OSSA ROJAS LAURA ALEXANDRA 22/03/2002 VALLE DEL CAUCA SEVILLA IE GENERAL SANTANDER 2.29.79
8 88 QUINAYAS MUÑOZ YENY FERNANDA 17/03/2002 CAUCA POPAYÁN FRANCISCO ANTONIO DE ULLOA 2.44.40
9 161 PEÑA NIÑO LUISA FERNANDA 11/09/2003 META CASTILLA LA NUEVA INST EDUCATIVA CASTILLA LA NUEVA 2.44.64

10 153 ALVAREZ SANTANA IVETH CAROLINA 31/03/2002 MAGDALENA ALGARROBO

INSTITUCION EDUCATIVA DEPARTAMENTAL 

LOMA DEL BALSAMO 3.21.07
11 211 MARCHENA PATERNINA JULIANA ANDREA 12/07/2003 SUCRE SAMPUÉS INST EDUC MARISCAL SUCRE 3.24.90
12 148 MANGA MARTINEZ CARMEN MARIA 24/06/2002 LA GUAJIRA EL MOLINO

INSTITUCION EDUCATIVA HELIODORO ALFREDO 

MONTERO DUARTE 3.35.62
.- 108 DIAZ DIAZ CAMILA ANDREA 09/03/2003 CORDOBA PLANETA RICA CENT EDUC ARENOSO DNF

11:00 800 metros planos Varones Novatos A Final serie 1

Orden Número Apellidos Nombres F. Nac Departamento Municipio Organización Marca

1 415 LUCIO ARDILA JONATHAN 10/03/2002 VALLE DEL CAUCA CALI 07/01 INEM JORGE ISAACS CALI 2.17.20
2 385 MARIN ALZATE BRAYAN STIVEN 30/03/2003 QUINDIO CALARCÁ SAN RAFAEL 2.32.00
3 327 PACHECO ARTEAGA JOSE MARIO 25/11/2002 CORDOBA VALENCIA CE MARIA AUXILIADORA 2.39.02
4 306 PEDRIZA MEJÍA WILSON DAVID 17/06/2002 CASANARE YOPAL IE LUIS HERNANDEZ VARGAS 2.39.04
5 283 MENDIVIL MARTINEZ EDUARDO JOSE 13/01/2003 BOLÍVAR ARJONA INSTITUCION EDUCATIVA BENJAMIN HERRERA 3.07.67
6 257 MURCIA VASQUEZ GERMAN 25/08/2002 AMAZONAS PUERTO NARIÑO

INST EDU AGROPECUARIO JOSE CELESTINO 

MUTIS 3.07.96
.- 344 TORRES VILLA JORGE HAGGI 26/12/2002 GUAVIARE SAN JOSÉ DEL GUAVIARE INST. EDUCATIVA JOSE CELESTINO MUTIS DNS
.- 366 GARCIA RODRIGUEZ NESTOR ANDRES 28/02/2002 META CUMARAL INSTITUTO AGRICOLA DE GUACAVIA DNS

11:00 800 metros planos Varones Novatos A Final serie 2

Orden Número Apellidos Nombres F. Nac Departamento Municipio Organización Marca

1 312 MEDINA LOPEZ JUAN ESTEBAN 09/02/2003 CAUCA TIMBÍO

INST EDUC CONC ESC GUILLERMO VALENCIA 

(ANTES SEDE INST EDUC CARLOS ALBAN) 2.13.57
2 390 GAVIRIA OCHOA CRISTIAN DAVID 05/03/2002 RISARALDA PEREIRA IE LA JULITA 2.15.28
3 262 ZAPATA BERRIO BRAYAN 11/03/2002 ANTIOQUIA GUARNE I. E. R. CHAPARRAL 2.16.07
4 349 SANTACRUZ GIRALDO JUAN SEBASTIAN 03/01/2002 HUILA SAN AGUSTÍN IE LAUREANO GOMEZ 2.35.66
5 371 RAMOS ROSERO JAILER ROLANDO 20/11/2003 NARIÑO ALBÁN

INSTITUCION EDUCATIVA POLITECNICO JUAN 

BOLAÑOS 3.04.16
6 419 CORREA GUTIERREZ JAVIER ALEJANDRO 24/03/2002 VAUPÉS MITÚ INTERNADO RURAL DE SAN JAVIER 3.41.50
.- 288 FUQUEN SAAVEDRA EDWIN YESID 17/04/2003 BOYACA TUTA IE RIO DE PIEDRAS DNS



.- 334 PATERNINA VALIENTE SEBASTIÁN ANDRÉS 19/05/2002 CUNDINAMARCA FUNZA

INSTITUCION EDUCATIVA DEPARTAMENTAL 

TECNICO AGROPECUARIA SAN RAMON DNS

11:00 800 metros planos Varones Novatos A Final serie 3

Orden Número Apellidos Nombres F. Nac Departamento Municipio Organización Marca

1 316 GOMEZ HERRERA ADRIAN ALEJANDRO 30/01/2002 CESAR AGUACHICA INS. EDU. LA UNION 2.35.28
2 273 RISCO TAPIA VICTOR MANUEL 13/04/2003 ATLÁNTICO SOLEDAD INSTITUTO TECNICO EDGAR MORIN 2.40.65
3 293 OCAMPO BUSTAMANTE NICOLAS 11/11/2004 CALDAS MANIZALES COL. SAN LUIS GONZAGA 2.53.15
4 425 SOSA OTALORA DUVAN RAMIRO 15/10/2002 VICHADA CUMARIBO ESC SGDO CORAZON DE JESUS 3.10.64
5 355 FONSECA FRIAS JADER DAVID 09/02/2002 LA GUAJIRA FONSECA

INSTITUCION EDUCATIVA JUAN JACOBO 

ARAGON 3.18.90
6 395 BAMBAGUE MENDOZA EMANUEL 26/02/2004 SAN ANDRÉS Y PROVIDENCIA SAN ANDRÉS I.E. DE LA SAGRADA FAMILIA 3.18.92
.- 338 GAITAN GARCIA JHUNIOR 01/08/2002 GUAINÍA INÍRIDA I.E. FRANCISCO MIRANDA DNS
.- 374 PEREIRA CONTRERAS YEISON IVAN 24/07/2002 NORTE DE SANTANDER LA ESPERANZA CENT EDUC RUR VIJAGUAL DNS

11:00 800 metros planos Varones Novatos A Final serie 4

Orden Número Apellidos Nombres F. Nac Departamento Municipio Organización Marca

1 277 MURILLO PORRAS SANTIAGO ANDRÉS 05/05/2002 BOGOTA D.C. BARRIOS UNIDOS LIC HNO MIGUEL LA SALLE 2.20.53
2 405 TOVAR MARQUEZ ISAIT D 08/02/2002 SUCRE SINCELEJO INSTITUCION EDUCATIVA LA UNION 2.23.34
3 362 MORA FIERRO ALEJADRO 12/04/2002 MAGDALENA EL BANCO

INSTITUCION EDUCATIVA DEPARTAMENTAL 

JOSE BENITO BARROS PALOMINO 2.31.78
4 300 CUELLAR VARGAS JOSE JAVIER 10/05/2002 CAQUETA EL DONCELLO I.E JORGE ABEL MOLINA 2.32.39
5 322 RENTERIA ORTIZ ANDRES BENICIO 07/04/2003 CHOCO ATRATO INST EDUC SAMURINDO 2.58.36
6 343 ORTIZ ARANDA CRISTIAN ANDRES 05/09/2003 GUAVIARE CALAMAR

INSTITUCION EDUCATIVA CARLOS MAURO 

HOYOS 3.37.82
.- 380 TORO PEÑA CRISTIAN FABIAN 02/05/2002 PUTUMAYO PUERTO CAICEDO IE JOSE ANTONIO GALAN DNF

11:00 800 metros planos Varones Novatos A Final

Orden Número Apellidos Nombres F. Nac Departamento Municipio Organización Marca

1 312 MEDINA LOPEZ JUAN ESTEBAN 09/02/2003 CAUCA TIMBÍO

INST EDUC CONC ESC GUILLERMO VALENCIA 

(ANTES SEDE INST EDUC CARLOS ALBAN) 2.13.57 Oro

2 390 GAVIRIA OCHOA CRISTIAN DAVID 05/03/2002 RISARALDA PEREIRA IE LA JULITA 2.15.28 Plata

3 262 ZAPATA BERRIO BRAYAN 11/03/2002 ANTIOQUIA GUARNE I. E. R. CHAPARRAL 2.16.07 Bronce

4 415 LUCIO ARDILA JONATHAN 10/03/2002 VALLE DEL CAUCA CALI 07/01 INEM JORGE ISAACS CALI 2.17.20
5 277 MURILLO PORRAS SANTIAGO ANDRÉS 05/05/2002 BOGOTA D.C. BARRIOS UNIDOS LIC HNO MIGUEL LA SALLE 2.20.53
6 405 TOVAR MARQUEZ ISAIT D 08/02/2002 SUCRE SINCELEJO INSTITUCION EDUCATIVA LA UNION 2.23.34
7 362 MORA FIERRO ALEJADRO 12/04/2002 MAGDALENA EL BANCO

INSTITUCION EDUCATIVA DEPARTAMENTAL 

JOSE BENITO BARROS PALOMINO 2.31.78
8 385 MARIN ALZATE BRAYAN STIVEN 30/03/2003 QUINDIO CALARCÁ SAN RAFAEL 2.32.00
9 300 CUELLAR VARGAS JOSE JAVIER 10/05/2002 CAQUETA EL DONCELLO I.E JORGE ABEL MOLINA 2.32.39

10 316 GOMEZ HERRERA ADRIAN ALEJANDRO 30/01/2002 CESAR AGUACHICA INS. EDU. LA UNION 2.35.28
11 349 SANTACRUZ GIRALDO JUAN SEBASTIAN 03/01/2002 HUILA SAN AGUSTÍN IE LAUREANO GOMEZ 2.35.66
12 327 PACHECO ARTEAGA JOSE MARIO 25/11/2002 CORDOBA VALENCIA CE MARIA AUXILIADORA 2.39.02
13 306 PEDRIZA MEJÍA WILSON DAVID 17/06/2002 CASANARE YOPAL IE LUIS HERNANDEZ VARGAS 2.39.04
14 273 RISCO TAPIA VICTOR MANUEL 13/04/2003 ATLÁNTICO SOLEDAD INSTITUTO TECNICO EDGAR MORIN 2.40.65
15 293 OCAMPO BUSTAMANTE NICOLAS 11/11/2004 CALDAS MANIZALES COL. SAN LUIS GONZAGA 2.53.15
16 322 RENTERIA ORTIZ ANDRES BENICIO 07/04/2003 CHOCO ATRATO INST EDUC SAMURINDO 2.58.36
17 371 RAMOS ROSERO JAILER ROLANDO 20/11/2003 NARIÑO ALBÁN

INSTITUCION EDUCATIVA POLITECNICO JUAN 

BOLAÑOS 3.04.16
18 283 MENDIVIL MARTINEZ EDUARDO JOSE 13/01/2003 BOLÍVAR ARJONA INSTITUCION EDUCATIVA BENJAMIN HERRERA 3.07.67
19 257 MURCIA VASQUEZ GERMAN 25/08/2002 AMAZONAS PUERTO NARIÑO

INST EDU AGROPECUARIO JOSE CELESTINO 

MUTIS 3.07.96
20 425 SOSA OTALORA DUVAN RAMIRO 15/10/2002 VICHADA CUMARIBO ESC SGDO CORAZON DE JESUS 3.10.64
21 355 FONSECA FRIAS JADER DAVID 09/02/2002 LA GUAJIRA FONSECA

INSTITUCION EDUCATIVA JUAN JACOBO 

ARAGON 3.18.90
22 395 BAMBAGUE MENDOZA EMANUEL 26/02/2004 SAN ANDRÉS Y PROVIDENCIA SAN ANDRÉS I.E. DE LA SAGRADA FAMILIA 3.18.92
23 343 ORTIZ ARANDA CRISTIAN ANDRES 05/09/2003 GUAVIARE CALAMAR

INSTITUCION EDUCATIVA CARLOS MAURO 

HOYOS 3.37.82
24 419 CORREA GUTIERREZ JAVIER ALEJANDRO 24/03/2002 VAUPÉS MITÚ INTERNADO RURAL DE SAN JAVIER 3.41.50
.- 380 TORO PEÑA CRISTIAN FABIAN 02/05/2002 PUTUMAYO PUERTO CAICEDO IE JOSE ANTONIO GALAN DNF

11:15 800 metros planos Varones Avanzados A Final Serie 1

Orden Número Apellidos Nombres F. Nac Departamento Municipio Organización Marca

1 249 RODRIGUEZ OSORNO JHONATAN DAVID 05/02/2002 VALLE DEL CAUCA GUADALAJARA DE BUGA IE GRAN COLOMBIA 2.04.37
2 128 MORALES RINCON HECTOR MAURICIO 02/10/2002 CUNDINAMARCA FACATATIVÁ

COLEGIO INTEGRADO CAMPESTRE COLOMBIA 

HOY 2.14.09
3 173 BENAVIDES MORA JONNIER RUBEN 08/01/2002 NARIÑO TÚQUERRES

INSTITUCION EDUCATIVA COLEGIO MUNICIPAL 

DE OLAYA 2.14.99
4 65 CASTRO MUNEVAR DANIEL FELIPE 22/10/2002 BOYACA SOGAMOSO CENTRO DE DESARROLLO HUMANO CEDHU 2.23.55
5 92 BRAVO SANTIAGO YEFERSON 09/01/2002 CAUCA SUCRE INST EDUC EL PARAISO 2.34.90
6 12 BUITRAGO OCAMPO ANDRES FELIPE 07/12/2002 ANTIOQUIA MARINILLA I. E. TECNICO INDUSTRIAL SIMONA DUQUE 2.41.85
7 212 BARCENAS SIERRA AMAURY RAFAEL 02/06/2002 SUCRE SAMPUÉS INST EDUC MARISCAL SUCRE 3.08.21
.- 152 SARMIENTO MARTINEZ DIEGO ARMANDO 22/11/2002 LA GUAJIRA SAN JUAN DEL CESAR INSTITUCION MANUEL ANTONIO DAVILA DNF

11:15 800 metros planos Varones Avanzados A Final Serie 2

Orden Número Apellidos Nombres F. Nac Departamento Municipio Organización Marca

1 114 RAMOS MEJIA DANILO ANDRES 20/02/2002 CORDOBA PUEBLO NUEVO CENTRO EDUC. CERROS DE COSTA RICA 2.24.49
2 180 CUELLAR CARRILLO MARLON FABRIZIO 14/10/2002 NORTE DE SANTANDER RAGONVALIA COL NUESTRA SE?ORA DE LA MERCED 2.25.52
3 224 DIAZ ALVAREZ YEISON GERMAN 22/02/2002 TOLIMA SAN ANTONIO INST EDUC JOSE MARIA CARBONELL 2.25.66
4 21 ESTRADA CAMUAN ANGEL GABRIEL 01/05/2002 ARAUCA TAME INSTITUCION EDUCATIVA INOCENCIO CHINCA 2.26.62
5 139 CERON TORRES BAIRON ALEJANDRO 25/11/2002 HUILA PITALITO IEM HUMBERTO MUÑOZ ORDOÑEZ 2.41.59
6 81 ORTIZ SOLANO SANTIAGO ANDRES 30/01/2002 CASANARE YOPAL IE LA CAMPIÑA 2.45.30
.- 159 VERGARA AVILA SERGIO ANDRES 06/12/2002 MAGDALENA SANTA MARTA INSTITUTO ANDINO dns

11:15 800 metros planos Varones Avanzados A Final



Orden Número Apellidos Nombres F. Nac Departamento Municipio Organización Marca

1 249 RODRIGUEZ OSORNO JHONATAN DAVID 05/02/2002 VALLE DEL CAUCA GUADALAJARA DE BUGA IE GRAN COLOMBIA 2.04.37 Oro

2 128 MORALES RINCON HECTOR MAURICIO 02/10/2002 CUNDINAMARCA FACATATIVÁ

COLEGIO INTEGRADO CAMPESTRE COLOMBIA 

HOY 2.14.09 Plata

3 173 BENAVIDES MORA JONNIER RUBEN 08/01/2002 NARIÑO TÚQUERRES

INSTITUCION EDUCATIVA COLEGIO MUNICIPAL 

DE OLAYA 2.14.99 Bronce

4 65 CASTRO MUNEVAR DANIEL FELIPE 22/10/2002 BOYACA SOGAMOSO CENTRO DE DESARROLLO HUMANO CEDHU 2.23.55
5 114 RAMOS MEJIA DANILO ANDRES 20/02/2002 CORDOBA PUEBLO NUEVO CENTRO EDUC. CERROS DE COSTA RICA 2.24.49
6 180 CUELLAR CARRILLO MARLON FABRIZIO 14/10/2002 NORTE DE SANTANDER RAGONVALIA COL NUESTRA SE?ORA DE LA MERCED 2.25.52
7 224 DIAZ ALVAREZ YEISON GERMAN 22/02/2002 TOLIMA SAN ANTONIO INST EDUC JOSE MARIA CARBONELL 2.25.66
8 21 ESTRADA CAMUAN ANGEL GABRIEL 01/05/2002 ARAUCA TAME INSTITUCION EDUCATIVA INOCENCIO CHINCA 2.26.62
9 92 BRAVO SANTIAGO YEFERSON 09/01/2002 CAUCA SUCRE INST EDUC EL PARAISO 2.34.90

10 139 CERON TORRES BAIRON ALEJANDRO 25/11/2002 HUILA PITALITO IEM HUMBERTO MUÑOZ ORDOÑEZ 2.41.59
11 12 BUITRAGO OCAMPO ANDRES FELIPE 07/12/2002 ANTIOQUIA MARINILLA I. E. TECNICO INDUSTRIAL SIMONA DUQUE 2.41.85
12 81 ORTIZ SOLANO SANTIAGO ANDRES 30/01/2002 CASANARE YOPAL IE LA CAMPIÑA 2.45.30
13 212 BARCENAS SIERRA AMAURY RAFAEL 02/06/2002 SUCRE SAMPUÉS INST EDUC MARISCAL SUCRE 3.08.21
.- 152 SARMIENTO MARTINEZ DIEGO ARMANDO 22/11/2002 LA GUAJIRA SAN JUAN DEL CESAR INSTITUCION MANUEL ANTONIO DAVILA DNF

11:40 150 metros planos Damas Avanzados A Final

Orden Número Apellidos Nombres F. Nac Departamento Municipio Organización Marca

1 98 LINARES GONZALEZ NATALIA CAROLINA 03/01/2003 CESAR VALLEDUPAR COL. GIMNASIO DEL NORTE 19.10 Oro

2 236 SANTACRUZ OBREGON VANESSA 26/04/2002 VALLE DEL CAUCA JAMUNDÍ COL JUAN PABLO II 19.12 Plata

3 179 VILLAMIZAR MOSQUERA INGRID CAROLINA 18/05/2002 NORTE DE SANTANDER CÚCUTA COL SANTO ANGEL 19.50 Bronce

1 25 OBREGON GAMARRA NALLELY YULIANA 24/01/2002 ATLÁNTICO BARRANQUILLA INST. EDUC. DIST. CALIXTO ALVAREZ 19.61
2 76 CARMONA PEÑA LUISA FERNANDA 19/07/2003 CAQUETA FLORENCIA LA SALLE 19.75
1 90 VASQUEZ TENORIO LEIDI JOHANNA 12/10/2003 CAUCA PUERTO TEJADA I.E. SAN PEDRO CLAVER 19.86
2 10 ZAPATA MARTINEZ KIARA YIMARI 10/06/2002 ANTIOQUIA APARTADÓ I. E. SAN PEDRO CLAVER 19.95
3 164 AGREDA NARVAEZ VALENTINA 08/08/2002 NARIÑO PASTO INST EDUC MPAL NORMAL SUPERIOR DE PASTO 20.14

12:00 150 metros planos Varones Avanzados A Final

Orden Número Apellidos Nombres F. Nac Departamento Municipio Organización Marca

1 207 BARRERA BALLESTEROS SEBASTIAN 09/08/2002 SANTANDER BUCARAMANGA COL SAN PEDRO CLAVER 17.06 Oro

2 17 HERNANDEZ PORRAS DAVID ANTONIO 02/01/2002 ANTIOQUIA ENVIGADO INSTITUCION EDUCATIVA AVANZAR 17.32 Plata

3 240 BALTAN VIVEROS OSCAR MANUEL 12/03/2003 VALLE DEL CAUCA CALI

34/01 INSTITUCION EDUCATIVA JOAQUIN DE 

CAYZEDO Y CUERO 17.71 Bronce

4 80 FERNANDEZ DELGADILLO LEONARDO 31/05/2002 CASANARE TRINIDAD INST TEC INTEGRADO DE TRINIDAD 17.74
5 181 SALCEDO CABEZAS JHOSER RENE 30/01/2002 NORTE DE SANTANDER CÚCUTA COL NUESTRA SE?ORA DE FATIMA 17.86
6 55 GUARDOS ROJAS ANDRES FELIPE 25/07/2002 BOLÍVAR ARJONA

INSTITUTO BOLIVARIANO (ANTIGUO MIS 

PRIMERAS LUCES) 18.21
7 112 MORELO ZUÑIGA LUIS DAVID 15/07/2002 CORDOBA SAN BERNARDO DEL VIENTO

INSTITUCION EDUCATIVA SAN FRANCISCO DE 

ASIS 18.53
8 221 ARANGUREN TORRES DANIEL MAURICIO 06/04/2002 TOLIMA IBAGUÉ COL COMFENALCO 19.28


